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Kainininkas 

Terasiniai vazonai 
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Kaina 2017 Terasiniai vazonai 
 

 

Durisol Terasiniai  vazonai: šešiakampis 
 

CE kokybė   

 
 

 

DURISOL Terasiniai vazonai: L forma 
 

 
3 2 1 Matmenys cm: Spalva Svoris, kg Pakuot

ė 

Durisol 
elemetai 

Kaisčiai Templė Kaina be  
PVM 

Kaina su 
PVM 

 

230 x 230 x 80 

 

Ruda 

 

620,00 

 

Paletė 

 

32,00 

 

8 

 

4 

 

416,60 

 

504,00 

 

                       Terasiniai vazonai 
DURISOL Terasinis vazonas: Kvadratas 

 
 

CE Kokybė 

 
 

 

DURISOL Terasiniai vazonai: U forma 
 

Matmenys cm: Spalva Svoris, kg Pakuotė Durisol 

elementai 
Kaiščiai Templė Kaina be 

 PVM 

Kaina su 
PVM 

 

230 x 340 x 80 

 

Ruda 

 

935,00 

 

Paletė 

 

48,00 

 

12 

 

8 

 

     635,60 

 

769,10 

 

 

CE Kokybė

 
 

 

 
 

CE Kokybė  

 
 

 

DURISOL Terasinis vazonas: Stačiakampis 

DURISOL Terasiniai vazonai: U1 forma 
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CE Kokybė 

 
 

CE Kokybė                    Galima patiems susikomplektuoti norimos formos ir dydžio terasinį vazoną. 
                     Vieno blokelio kaina su PVM – 12.0 EUR, strypo – 11,0 EUR, templės – 11,0 EUR 
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Matmenys cm: Spalva Svoris 

 kg 

Pakuotė Durisol 

elementai 

Kaiščiai Templė Kaina be  

PVM 

Kaina su 
PVM 

 

120 x 230 x 80 

 
Ruda 

 
 470,00 

 
Paletė 

 
24,00 

 
     6 

 
2 

 
303,70 

 
367,50 

 

 

Matmenys cm: Spalva Svoris      Pakuotė Durisol 

elementai 
Kaiščiai Templė Kaina be  

PVM 
Kaina  su 
PVM 

 

217 x 217 x 80 

 

Ruda 

 
470,00 

 
Paletė 

 
24,00 

 
6 

 
- 

 
289.70 

 
350,50 
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Matmenys cm: Spalva: Svoris 

 kg 

Pakuotė Durisol 

elementai 

Kaiščiai Templė Kaina be  

PVM 

Kaina su 

PVM 

 

120 x 120 x 80 

 
Ruda 

 
  310,00 

 
Paletė 

 
16,00 

 
4 

 

- 

 

       197.50 

 

238.50 

 

 

 Matmenys cm: Spalva Svoris kg Pakuotė Durisol 
elementai 

Kaiščiai Templė Kaina be  
PVM 

Kaina su  
PVM 

 

 

230 x 450 x 80 

 

Ruda 

 

1 090,00 

 

Paletė 

 

56,00 

 

14,00 

 

10 

 

      748,40 

 

905.60 
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